
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/307/22 

RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE 

z dnia 13 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Ścinawie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/367/18 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 czerwca 2018 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Ścinawie (publikacja Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z dnia 10 lipca 2018 r., poz. 3511) uchyla się § 7 ust. 2, § 8 ust. 4, § 10 ust. 1, § 10 ust. 7, § 10 

ust. 8. 

§ 2. Pozostała teść uchwały nr LVII/367/18 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 26 czerwca 2018 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu Targowiska Miejskiego w Ścinawie pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ścinawie: 

Marek Szopa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 stycznia 2022 r.

Poz. 272


		2022-01-18T10:01:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




